廣州市荔灣區人民政府
華林街道辦事處

補正公告
廣州市荔灣區華林街道辦事處於2025

年 9月 4日於本報B4版刊登的《送達公
告》第三段第一行《廣州市荔灣區華林街道
綜合行政執法催告書》荔華綜強催字
【2024】0000270號更正為《廣州市荔灣
區華林街道綜合行政執法催告書》荔華綜強
催字【2025】0000628號、《廣州市荔灣
區華林街道綜合行政執法催告書》荔華綜強
催字【2025】0000629號。

特此公告。
廣州市荔灣區人民政府華林街道辦事處

二二六年一月二十日

廣州市荔灣區人民政府
華林街道辦事處

補正公告
廣州市荔灣區華林街道辦事處於2025

年 9月 4日於本報B4版刊登的《送達公
告》第三段第一行《廣州市荔灣區華林街道
綜合行政執法催告書》荔華綜強催字
【2024】0000270號更正為《廣州市荔灣
區華林街道綜合行政執法催告書》荔華綜強
催字【2025】0000628號、《廣州市荔灣
區華林街道綜合行政執法催告書》荔華綜強
催字【2025】0000629號。

特此公告。
廣州市荔灣區人民政府華林街道辦事處

二二六年一月二十日

陽江市江城區人民法院
公 告

(2025)粵1702民初4182號
梁愛興、趙常樸：

本院受理原告陽江市江城區洪建廣水產經營部訴被
告梁愛興、趙常樸買賣合同糾紛一案[(2025)粵1702民初
4182號]，現依法向你方公告送達起訴狀副本、證據材
料、應訴通知書、舉證通知書、開庭傳票、廉政監督卡
等。原告的訴訟請求為:1、判令被告向原告支付貨款
45728港元及利息(利息以貨款45728港元為基數，從起
訴之日起按同期全國銀行間同業拆借中心公佈的一年期
貸款市場報價率上浮50%計算至被告結清貨款之日止);
2、判令本案訴訟費用由被告承擔。自本公告發出之日起
滿3個月即視為送達，提出答辯狀和舉證的期限為公告
送達期滿後的30日內，並定於舉證期滿後的第3日(遇節
假日順延)下午3時在本院第四審判庭公開開庭審理，逾
期本院將依法缺席判決。

特此公告。
陽江市江城區人民法院
二○二六年一月二十日

陽江市江城區人民法院
公 告

(2025)粵1702民初4182號
梁愛興、趙常樸：

本院受理原告陽江市江城區洪建廣水產經營部訴被
告梁愛興、趙常樸買賣合同糾紛一案[(2025)粵1702民初
4182號]，現依法向你方公告送達起訴狀副本、證據材
料、應訴通知書、舉證通知書、開庭傳票、廉政監督卡
等。原告的訴訟請求為:1、判令被告向原告支付貨款
45728港元及利息(利息以貨款45728港元為基數，從起
訴之日起按同期全國銀行間同業拆借中心公佈的一年期
貸款市場報價率上浮50%計算至被告結清貨款之日止);
2、判令本案訴訟費用由被告承擔。自本公告發出之日起
滿3個月即視為送達，提出答辯狀和舉證的期限為公告
送達期滿後的30日內，並定於舉證期滿後的第3日(遇節
假日順延)下午3時在本院第四審判庭公開開庭審理，逾
期本院將依法缺席判決。

特此公告。
陽江市江城區人民法院
二○二六年一月二十日

申請新酒牌公告
同心泰國菜館

現特通告：李愛春其地址為九
龍九龍城打鼓嶺道 11-13 號地
下，現向酒牌局申請位於九龍
九龍城打鼓嶺道 11-13 號地下
同心泰國菜館的新酒牌。凡反
對是項申請者，請於此公告刊
登之日起十四天內，將已簽署
及申明理由之反對書，寄交九
龍深水埗基隆街333號北河街市
政大廈4字樓酒牌局秘書收。

日期：2026年 1月 20日

申請新酒牌公告
肉屋‧扒房

現特通告：李俊堯其地址為九龍
尖沙咀北京道12A號太子集團中
心6樓，現向酒牌局申請位於九
龍尖沙咀北京道12A號太子集團
中心6樓肉屋‧扒房的新酒牌。
凡反對是項申請者，請於此公告
刊登之日起十四天內，將已簽署
及申明理由之反對書，寄交九龍
深水埗基隆街333號北河街市政
大廈4字樓酒牌局秘書收。

日期：2026年1月20日

證券代碼：600604、900902 證券簡稱：市北高新、市北B股 公告編碼：臨2026-001

上海市北高新股份有限公司
2025年年度業績預虧公告

本公司董事會及全體董事保證本公告內容不存在任何虛假記載、誤導性陳述或者重大遺漏，並對其內容
的真實性、準確性和完整性承擔法律責任。

重要內容提示：
● 適用情形：淨利潤為負值
● 經上海市北高新股份有限公司（以下簡稱 「公司」）財務部門初步測算，預計2025年度實現歸屬於

母公司所有者的淨利潤為-33,000萬元到-28,000萬元之間。
● 公司預計2025年度實現歸屬於母公司所有者的扣除非經常性損益後的淨利潤為-35,000萬元到-30,000

萬元之間。
一、本期業績預告情況
（一）業績預告期間：2025年1月1日至2025年12月31日
（二）業績預告情況：
1、經財務部門初步測算，預計2025年度實現歸屬於母公司所有者的淨利潤為-33,000萬元到-28,000萬

元之間，與上年同期相比，將出現虧損。
2、預計2025年度實現歸屬於母公司所有者的扣除非經常性損益後的淨利潤為-35,000萬元到-30,000萬

元之間。
二、上年同期業績情況和財務狀況
（一）利潤總額：15,166.76萬元。歸屬於母公司所有者的淨利潤：3,053.09萬元。歸屬於母公司所有者

的扣除非經常性損益的淨利潤：2,823.68萬元。
（二）每股收益：0.02元。
三、本期業績預虧的主要原因
（一）主營業務影響：
報告期內公司業績預虧的原因為公司2025年度上海區域未實現產業載體銷售、新竣工的靜安國際科創社

區產業載體攤銷成本同比大幅增加等事項，本期經營業績出現虧損。
（二）非經營性損益的影響：
無
（三）會計處理的影響：
無
（四）其他影響：
無
四、風險提示
公司不存在影響本次業績預告內容準確性的重大不確定因素，註冊會計師未對公司本期業績預告是否適

當和審慎出具專項說明。
五、其他說明事項
以上預告數據僅為初步核算數據，具體準確的財務數據以公司正式披露的經審計後的2025年年報為準，

敬請廣大投資者注意投資風險。
特此公告。

上海市北高新股份有限公司董事會
二零二六年一月二十日

證券代碼：600604、900902 證券簡稱：市北高新、市北B股 公告編碼：臨2026-001

上海市北高新股份有限公司
2025年年度業績預虧公告

本公司董事會及全體董事保證本公告內容不存在任何虛假記載、誤導性陳述或者重大遺漏，並對其內容
的真實性、準確性和完整性承擔法律責任。

重要內容提示：
● 適用情形：淨利潤為負值
● 經上海市北高新股份有限公司（以下簡稱 「公司」）財務部門初步測算，預計2025年度實現歸屬於

母公司所有者的淨利潤為-33,000萬元到-28,000萬元之間。
● 公司預計2025年度實現歸屬於母公司所有者的扣除非經常性損益後的淨利潤為-35,000萬元到-30,000

萬元之間。
一、本期業績預告情況
（一）業績預告期間：2025年1月1日至2025年12月31日
（二）業績預告情況：
1、經財務部門初步測算，預計2025年度實現歸屬於母公司所有者的淨利潤為-33,000萬元到-28,000萬

元之間，與上年同期相比，將出現虧損。
2、預計2025年度實現歸屬於母公司所有者的扣除非經常性損益後的淨利潤為-35,000萬元到-30,000萬

元之間。
二、上年同期業績情況和財務狀況
（一）利潤總額：15,166.76萬元。歸屬於母公司所有者的淨利潤：3,053.09萬元。歸屬於母公司所有者

的扣除非經常性損益的淨利潤：2,823.68萬元。
（二）每股收益：0.02元。
三、本期業績預虧的主要原因
（一）主營業務影響：
報告期內公司業績預虧的原因為公司2025年度上海區域未實現產業載體銷售、新竣工的靜安國際科創社

區產業載體攤銷成本同比大幅增加等事項，本期經營業績出現虧損。
（二）非經營性損益的影響：
無
（三）會計處理的影響：
無
（四）其他影響：
無
四、風險提示
公司不存在影響本次業績預告內容準確性的重大不確定因素，註冊會計師未對公司本期業績預告是否適

當和審慎出具專項說明。
五、其他說明事項
以上預告數據僅為初步核算數據，具體準確的財務數據以公司正式披露的經審計後的2025年年報為準，

敬請廣大投資者注意投資風險。
特此公告。

上海市北高新股份有限公司董事會
二零二六年一月二十日

廣州市荔灣區人民政府
華林街道辦事處

補正公告
廣州市荔灣區華林街道辦事處於2025

年 9月 4日於本報B4版刊登的《送達公
告》第三段第一行《廣州市荔灣區華林街道
綜合行政執法催告書》荔華綜強催字
【2024】0000270號更正為《廣州市荔灣
區華林街道綜合行政執法催告書》荔華綜強
催字【2025】0000628號、《廣州市荔灣
區華林街道綜合行政執法催告書》荔華綜強
催字【2025】0000629號。

特此公告。
廣州市荔灣區人民政府華林街道辦事處

二二六年一月二十日

廣州市荔灣區人民政府
華林街道辦事處

補正公告
廣州市荔灣區華林街道辦事處於2025

年 9月 4日於本報B4版刊登的《送達公
告》第三段第一行《廣州市荔灣區華林街道
綜合行政執法催告書》荔華綜強催字
【2024】0000270號更正為《廣州市荔灣
區華林街道綜合行政執法催告書》荔華綜強
催字【2025】0000628號、《廣州市荔灣
區華林街道綜合行政執法催告書》荔華綜強
催字【2025】0000629號。

特此公告。
廣州市荔灣區人民政府華林街道辦事處

二二六年一月二十日

陽江市江城區人民法院
公 告

(2025)粵1702民初4182號
梁愛興、趙常樸：

本院受理原告陽江市江城區洪建廣水產經營部訴被
告梁愛興、趙常樸買賣合同糾紛一案[(2025)粵1702民初
4182號]，現依法向你方公告送達起訴狀副本、證據材
料、應訴通知書、舉證通知書、開庭傳票、廉政監督卡
等。原告的訴訟請求為:1、判令被告向原告支付貨款
45728港元及利息(利息以貨款45728港元為基數，從起
訴之日起按同期全國銀行間同業拆借中心公佈的一年期
貸款市場報價率上浮50%計算至被告結清貨款之日止);
2、判令本案訴訟費用由被告承擔。自本公告發出之日起
滿3個月即視為送達，提出答辯狀和舉證的期限為公告
送達期滿後的30日內，並定於舉證期滿後的第3日(遇節
假日順延)下午3時在本院第四審判庭公開開庭審理，逾
期本院將依法缺席判決。

特此公告。
陽江市江城區人民法院
二○二六年一月二十日

陽江市江城區人民法院
公 告

(2025)粵1702民初4182號
梁愛興、趙常樸：

本院受理原告陽江市江城區洪建廣水產經營部訴被
告梁愛興、趙常樸買賣合同糾紛一案[(2025)粵1702民初
4182號]，現依法向你方公告送達起訴狀副本、證據材
料、應訴通知書、舉證通知書、開庭傳票、廉政監督卡
等。原告的訴訟請求為:1、判令被告向原告支付貨款
45728港元及利息(利息以貨款45728港元為基數，從起
訴之日起按同期全國銀行間同業拆借中心公佈的一年期
貸款市場報價率上浮50%計算至被告結清貨款之日止);
2、判令本案訴訟費用由被告承擔。自本公告發出之日起
滿3個月即視為送達，提出答辯狀和舉證的期限為公告
送達期滿後的30日內，並定於舉證期滿後的第3日(遇節
假日順延)下午3時在本院第四審判庭公開開庭審理，逾
期本院將依法缺席判決。

特此公告。
陽江市江城區人民法院
二○二六年一月二十日

申請新酒牌公告
同心泰國菜館

現特通告：李愛春其地址為九
龍九龍城打鼓嶺道 11-13 號地
下，現向酒牌局申請位於九龍
九龍城打鼓嶺道 11-13 號地下
同心泰國菜館的新酒牌。凡反
對是項申請者，請於此公告刊
登之日起十四天內，將已簽署
及申明理由之反對書，寄交九
龍深水埗基隆街333號北河街市
政大廈4字樓酒牌局秘書收。

日期：2026年 1月 20日

申請新酒牌公告
肉屋‧扒房

現特通告：李俊堯其地址為九龍
尖沙咀北京道12A號太子集團中
心6樓，現向酒牌局申請位於九
龍尖沙咀北京道12A號太子集團
中心6樓肉屋‧扒房的新酒牌。
凡反對是項申請者，請於此公告
刊登之日起十四天內，將已簽署
及申明理由之反對書，寄交九龍
深水埗基隆街333號北河街市政
大廈4字樓酒牌局秘書收。

日期：2026年1月20日

證券代碼：600604、900902 證券簡稱：市北高新、市北B股 公告編碼：臨2026-001

上海市北高新股份有限公司
2025年年度業績預虧公告

本公司董事會及全體董事保證本公告內容不存在任何虛假記載、誤導性陳述或者重大遺漏，並對其內容
的真實性、準確性和完整性承擔法律責任。

重要內容提示：
● 適用情形：淨利潤為負值
● 經上海市北高新股份有限公司（以下簡稱 「公司」）財務部門初步測算，預計2025年度實現歸屬於

母公司所有者的淨利潤為-33,000萬元到-28,000萬元之間。
● 公司預計2025年度實現歸屬於母公司所有者的扣除非經常性損益後的淨利潤為-35,000萬元到-30,000

萬元之間。
一、本期業績預告情況
（一）業績預告期間：2025年1月1日至2025年12月31日
（二）業績預告情況：
1、經財務部門初步測算，預計2025年度實現歸屬於母公司所有者的淨利潤為-33,000萬元到-28,000萬

元之間，與上年同期相比，將出現虧損。
2、預計2025年度實現歸屬於母公司所有者的扣除非經常性損益後的淨利潤為-35,000萬元到-30,000萬

元之間。
二、上年同期業績情況和財務狀況
（一）利潤總額：15,166.76萬元。歸屬於母公司所有者的淨利潤：3,053.09萬元。歸屬於母公司所有者

的扣除非經常性損益的淨利潤：2,823.68萬元。
（二）每股收益：0.02元。
三、本期業績預虧的主要原因
（一）主營業務影響：
報告期內公司業績預虧的原因為公司2025年度上海區域未實現產業載體銷售、新竣工的靜安國際科創社

區產業載體攤銷成本同比大幅增加等事項，本期經營業績出現虧損。
（二）非經營性損益的影響：
無
（三）會計處理的影響：
無
（四）其他影響：
無
四、風險提示
公司不存在影響本次業績預告內容準確性的重大不確定因素，註冊會計師未對公司本期業績預告是否適

當和審慎出具專項說明。
五、其他說明事項
以上預告數據僅為初步核算數據，具體準確的財務數據以公司正式披露的經審計後的2025年年報為準，

敬請廣大投資者注意投資風險。
特此公告。

上海市北高新股份有限公司董事會
二零二六年一月二十日

證券代碼：600604、900902 證券簡稱：市北高新、市北B股 公告編碼：臨2026-001

上海市北高新股份有限公司
2025年年度業績預虧公告

本公司董事會及全體董事保證本公告內容不存在任何虛假記載、誤導性陳述或者重大遺漏，並對其內容
的真實性、準確性和完整性承擔法律責任。

重要內容提示：
● 適用情形：淨利潤為負值
● 經上海市北高新股份有限公司（以下簡稱 「公司」）財務部門初步測算，預計2025年度實現歸屬於

母公司所有者的淨利潤為-33,000萬元到-28,000萬元之間。
● 公司預計2025年度實現歸屬於母公司所有者的扣除非經常性損益後的淨利潤為-35,000萬元到-30,000

萬元之間。
一、本期業績預告情況
（一）業績預告期間：2025年1月1日至2025年12月31日
（二）業績預告情況：
1、經財務部門初步測算，預計2025年度實現歸屬於母公司所有者的淨利潤為-33,000萬元到-28,000萬

元之間，與上年同期相比，將出現虧損。
2、預計2025年度實現歸屬於母公司所有者的扣除非經常性損益後的淨利潤為-35,000萬元到-30,000萬

元之間。
二、上年同期業績情況和財務狀況
（一）利潤總額：15,166.76萬元。歸屬於母公司所有者的淨利潤：3,053.09萬元。歸屬於母公司所有者

的扣除非經常性損益的淨利潤：2,823.68萬元。
（二）每股收益：0.02元。
三、本期業績預虧的主要原因
（一）主營業務影響：
報告期內公司業績預虧的原因為公司2025年度上海區域未實現產業載體銷售、新竣工的靜安國際科創社

區產業載體攤銷成本同比大幅增加等事項，本期經營業績出現虧損。
（二）非經營性損益的影響：
無
（三）會計處理的影響：
無
（四）其他影響：
無
四、風險提示
公司不存在影響本次業績預告內容準確性的重大不確定因素，註冊會計師未對公司本期業績預告是否適

當和審慎出具專項說明。
五、其他說明事項
以上預告數據僅為初步核算數據，具體準確的財務數據以公司正式披露的經審計後的2025年年報為準，

敬請廣大投資者注意投資風險。
特此公告。

上海市北高新股份有限公司董事會
二零二六年一月二十日

A13 2026年1月20日 星期二地產

樓市回勇，新盤貨尾相繼削減優
惠，帶挈一手業主獲利甚豐，入伙盤頻

錄短炒。上月展開收樓的元朗朗天峰已錄3宗二手買賣，全部
有錢賺，賺幅最高逾兩成；同屬新晉屋苑的洪水橋滙都及啟德
天璽．天亦接連錄得短線獲利個案。業界人士分析，樓市回
暖，發展商不欲低市價散貨，陸續以市價推盤，今年樓價升浪
勢延續，短線獲利成交比例料持續增加。

大公報記者 林惠芳

中原地產區域營業經理王勤學表
示，樓價回升，二手住宅短炒獲利增
加，過去周末元朗區共錄得15宗二手
買賣，按周增加15%，當中2宗短炒
獲利均來自新晉屋苑，包括朗天峰2座
高層J室1房單位，實用面積286方
呎，減價8萬元即獲上車客以388萬元
承接，實用呎價13566元。據了解，
原業主於2025年2月以332.9萬元一
手購入單位，持貨只有約11個月，賬
面獲利 55.1 萬元，單位期內升值
16.6%。

朗天峰收樓半月 三宗成交獲利
朗天峰上月開始收樓，本月7日

錄得首宗二手，迄今不足半個月已經
錄3宗二手買賣，全部賬面獲利，賺幅
最高是2座低層J室1房單位，實用面
積286方呎，一手原業主是於2025年
2月以298.35萬元入市，本月初以
360萬元沽出，實用呎價12587元，
不足1年炒高61.65萬或20.7%。另朗
天峰2座高層H室1房單位，實用面積
291方呎，一手原業主去年 2月以
355.88萬買入，上周微減2萬元即以
410萬元沽出，實用呎價14089元，
不足1年炒貴54.12萬元或15.2%。

入伙約1年的元朗洪水橋滙都亦
錄得短炒，王勤學表示，成交單位位
於第1座頂層連天台，實用面積399方
呎，採2房間隔，剛以530萬元沽出，

實用呎價13283元，原業主於2025年
4月以471.5萬元向發展商購入單位，
持貨僅約9個月，賬面獲利58.5萬
元，升值12.4%。

去年入伙的啟德天璽．天，頻頻
出現一手業主轉售獲利，最新成交為
第1期6座高層A室，實用面積909方
呎，造價3338萬元，實用呎價36722
元，原業主於2024年11月以3113.8
萬元向發展商購入，賬面獲利224.2
萬元，單位約14個月炒貴7.2%。

樓齡逾2年的屯門上嵐亦有一手
業主止賺，美聯物業區域營業董事梁
浩文透露，成交是中層F室1房單位，
實用面積290方呎，以378萬元易
手，實用呎價13034元，原業主於
2024年8月斥321.3萬元向發展商購
入，賬面獲利56.7萬，樓價約17個月
炒高17.6%。

業界料一手開價趨進取
地產界人士分析，本港住宅樓市

確認轉勢反彈，多個新盤銷情大旺，
發展商持貨壓力減少，賣樓心態亦逐
漸改變，不傾向以平價促銷，近年以
低價開售的新盤，項目貨尾相繼削減
優惠，變相加價依然獲市場火速承
接，帶挈早前低價入市的一手業主賬
面獲利甚豐，預計未來一手訂價會愈
趨進取，帶領整體樓價維持升軌，二
手短線獲利成交比例續升。

責任編輯：邱家華

▲西沙項目SIERRA SEA第2A
期，明日再發售218伙。

新晉屋苑頻現短炒 朗天峰最勁賺兩成
新盤貨尾削優惠 低價入市業主收穫豐

樓市動態 ▲洪水橋滙都有一手業主持貨9個月速賺近60萬。

▶元朗朗天峰不足半個月已錄3宗二手，全部有錢
賺。

元朗峻巒頂層4房 換樓客1380萬承接
【大公報訊】北都發展加快，買家

看好區內未來前景，提前吸納劈價筍
盤，元朗Park YOHO峻巒有4房特色
戶獲換樓客以1380萬元承接，實呎約
1.1萬元。

美聯物業助理區域經理張
國成表示，上述成交是Park
YOHO峻巒第35B座頂層特式
戶，實用面積1230方呎，附
186呎平台及795呎天台，成
交價1380萬元，實呎11220
元，買家為外區換樓客，看好
未來北都發展入市自住，原業
主於2020年10月以2286.3萬
元購入單位，賬面虧蝕906.3
萬元。

事實上，近期樓價升勢加快，不少
蝕讓盤獲市場火速吸納，消息人士透
露，啟德Oasis Kai Tak第1座高層C室
開放式單位，實用面積295方呎，剛以
560萬元沽出，實用呎價18983元，一

手原業主於2021年樓市高峰期以799
萬元入市，賬面蝕239萬或29.9%。

星凱．堤岸兩房售875萬
火炭新晉屋苑蝕讓貨獲內地客承

接，中原地產副區域營業董
事梁廣成表示，火炭星凱．
堤岸2座中層B室2房單位，
實用面積481方呎，以875
萬元沽出，實用呎價18191
元，新買家為內地客，見屋
苑位置方便往返內地與香
港，所以購入自住，原業主
於2021年以988萬元入市，
持貨約5年，賬面蝕113萬
元。

▲元朗Park YOHO峻巒有4房特色戶獲換樓客以1380萬元承
接。

新晉屋苑本月部分短炒獲利成交
單位

西沙SIERRA SEA第1A期5座中層H室
元朗朗天峰2座低層J室
屯門上嵐中層F室
屯門NOVO LAND第3A期2座低層D室
啟德天璽．天1期6座高層A室
長沙灣曉柏峰A座高層A1室

實用面積
（方呎）

526
286
290
259
909
345

成交價
（萬元）

780.0
360.0
378.0
326.8

3338.0
635.0

買入價
（萬元）

610.54
298.35
321.3
300.6

3113.8
608.1

持貨時間
（月）

8
11
17
6

14
6

賺幅
（%）

27.8
20.7
17.6
9.0
7.2
4.0

內地買家鍾情啟德新盤 去年掃1169伙冠全港
【大公報訊】據中原地產數據顯

示，去年全港錄得逾5.66萬宗私人住
宅買賣註冊登記，其中姓名以普通話
拼音登記的買家（內地買家），佔近
1.4萬宗，2024年則有11631宗，按
年增加約20%；所涉金額約1410億
元，按年升逾8%，是連續兩年超過千
億元關口，且去年不論宗數或金額，
均創有錄歷以來新高。

去年內地買家認購一手單位的登
記約達6502宗，按年上升約17%，涉
及金額約789億元，較2024年的798

億元稍低。若與撤辣前2022年時的低
位，僅1212宗及184億元比較，去年
宗數及金額更分別增約4倍及3倍。

港島南岸置業佔比逾45%
若以地區統計，啟德區是內地買

家置業熱點。該區去年錄2222宗一手
成交中，內地買家佔1169宗，比例高
近53%，屬全港之冠。5個樓盤均能
錄逾百宗內地買家入市，分別是啟德
海灣有171宗、THE HENLEY有161
宗、維港．雙鑽有156宗、柏蔚森有

131宗及澐璟有106宗。
另黃竹坑站上蓋的港島南岸各樓

盤，全年共錄991宗成交，其中450
宗屬內地買家入市，佔比逾45.4%，
涉資約78億元。將軍澳日出康城各
盤，和十四鄉西沙灣，則分別錄得391
宗及282宗內地買家入市。

中原地產亞太區副主席兼住宅部
總裁陳永傑表示，隨環球經濟向好、
減息刺激需求，加上 「北水效應」 持
續，相信今年內地買家入市宗數有望
突破1.5萬宗。

【大公報訊】發展商趁樓市氣氛
好，兼在下月農曆長假前爭相促銷樓
盤，令本月不足20日便已累售約
1250 個單位，已達上月全月約
95%。其中西貢十四鄉西沙灣
SIERRA SEA第2A期是本月唯一全
新推售的新盤，佔市場一手銷量逾
38%，已累售約480個單位。

西沙新盤再推218伙應市
新地（00016）在過去兩個周末

接連以登記抽籤方式公
開 發 售 西 沙 項 目
SIERRA SEA 第 2A
期，均即日沽清所推逾
200伙單位，同時亦透
過招標方式賣部分單
位，昨日便又再售出10
伙1至3房單位，實用
面積275至717方呎，
成交價約480.31萬至
1442.7 萬 元 、 呎 價
13207至20121元。該

盤暫已累售約480個單位，佔該期
總數727個約66%。新地明日會再第
3度公開發售該期218個單位，相信
會令本月一手銷情再跳升。

至於本月銷售量較多的貨尾樓盤
包括大埔上然，暫售逾80伙；將軍澳
凱柏峰則暫售約60伙；油塘柏景峰及
元朗柏瓏，暫各售約45伙及44伙。
另本月暫售27個單位的啟德柏蔚森，
新世界（00017）營業及市務部總監
何家欣表示，剛再安排該盤32伙2房
單位於本周五起招標發售，且會增添
「新春大利市優惠」 ，凡買家認購指
定的17伙單位，可享3.8萬元折扣優
惠。該盤開售至今，累售約830多
伙，套現近60億元。

而被接管人推售的何文田傲玟，
其項目總經理張詩韻表示，凡於3月
31日或之前購入該盤單位、並於臨時
買賣合約日期起計90日內完成交易的
傲玟買家，可獲贈3萬元保險禮券，
若連車位同購，則可獲5萬元保險禮
券，有關保險禮券可作購買昆士蘭保

險香港提供的保險產品，而禮券優惠
總值高達300萬元。

全月料售逾2000伙 5個月新高
近日由業主拆售的西半山衛城道

項目CASTLE ONE BY V，中原首席
營業董事李巍表示，該物業暫時售出
11伙、套現逾1.4億元，其中有投資
客繼日前斥約2200萬元買入開放式
及2房單位各1伙後，昨再斥1600萬
元添購1伙2房單位，全部擬作長線
收租之用。

另外，嘉華國際（00173）昨日
安排北角英皇道嘉居．天后60個單位
於本周五公開發售，大手認購最少要
全層3伙。該批單位的實用面積由
361 至 477 方呎，折實售價約由
870.3萬至1311.6萬元，折實呎價約
23350至31130元。

業內人士估計，一手市場在本月
首19日已售出約1250伙，上月全月
也只約1320伙；估計本月全月有機
會售出逾2000伙，達5個月新高。

新盤月內累售1250伙 西沙獨佔38%